2019 年 4 月

お客様各位

株式会社パルメディカル

製品販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社で販売しております CAPD在宅ケアーパックの一部製品につきまして、製造と販売を終了すること

になりましたのでご案内申し上げます。

皆様には長年にわたるご厚情に心より感謝申し上げますとともに、製造・販売中止によりご迷惑をおかけし

ますことを深くお詫び申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.販売終了製品

①  入浴用パック普及型 C-12

②  入浴用パック大型 C-11

③  入浴用パック肌色  C-2

④  入浴用パック安心タイプ C-22

2.販売終了時期

①  入浴用パック普及型 C-12 2019年 4 月

②  入浴用パック大型 C-11 在庫終了次第 詳細時期未定（6 ヵ月程度）

③  入浴用パック肌色 C-2 在庫終了次第 詳細時期未定（1 年程度）

④  入浴用パック安心タイプ C-22 在庫終了次第 詳細時期未定（6 ヵ月～1年程度）

3.代替製品

①  入浴用パック普及型 C-12 入浴用パック安心タイプ C-22※

入浴用パックデラックス 一般タイプ A-1

② 入浴用パック大型 C-11 入浴用パックデラックス 大型タイプ A-3

③ 入浴用パック肌色 C-2 入浴用パックデラックス 肌色タイプ A-2

④ 入浴用パック安心タイプ C-22 入浴用パックデラックス 一般タイプ A-1

※入浴用パック安心タイプ C-22は在庫終了次第販売終了となります。

以上

・C-12以外の終了時期につきましては予測となっており、時期が前後することがあります。

・新タイプ製品（代替製品）のカタログが必要なお客様は弊社までお申し付けください。

本件に関するお問い合わせ

株式会社パルメディカル CAPD事業部

東京都千代田区岩本町 3-9-17 TEL 03-5821-8031